
      

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
SEGRETERIA 

 
n.   50 del 17/06/2013 

 
 
 OGGETTO: 
 
POSTA ELETTRONICA - LIQUIDAZIONE. 
 



      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Dr. Agostino CARMENI) 

 
 
Richiamata integralmente la Determina n.153 del 06.12.2012 ad oggetto “Posta elettronica – 
impegno di spesa ed affidamento incarico”; 
 
Vista la fattura n.365 del 30.04.2013 di €.150,04 emessa dal “Consorzio per il Sistema 
Informativo - CSI Piemonte”, con Sede a Torino 10134 (TO) in Corso Unione Sovietica n.216, 
inerente la prosecuzione del “Servizio di Posta Elettronica Certificata (PEC)” e del “Servizio di 
Posta Elettronica” del Comune di Gignese; 
 
Ritenuto di dover liquidare detta fattura; 
 

DETERMINA 
 
1) di liquidare la fattura n.365 del 30.04.2013 di €.150,04 emessa dal “Consorzio per il 
Sistema Informativo - CSI Piemonte”, come sopra individuato, per la prosecuzione del 
“Servizio di Posta Elettronica Certificata (PEC)” e del “Servizio di Posta Elettronica” del Comune 
di Gignese; 
 
2) di dare atto che la spesa di €.150,00 , I.v.a. inclusa, trova imputazione al Cod.Bil. 
1.01.08.03 (ex Cap.1043/1) del bilancio del corrente esercizio. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to Dr. Agostino CARMENI) 

 



      

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA 
 
 
Ai sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n.267, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla 
legge 3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti 
all’impegno assunto con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di 
bilancio e con le attuali regole di finanza pubblica. 
 
 Gignese, lì 17/06/2013 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                 F.to Rag. ROSITA MARI  

 
 
========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 25/06/2013 
 

            Il dipendente incaricato  
                          Dr. LUCA NOBILI 
 
 
========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.   50 del 17/06/2013 
 
POSTA ELETTRONICA - LIQUIDAZIONE. 
 


